
入構整理料（駐車料金）改正のお知らせ 

 

令和 6年 4月 1日（月）より、以下の通り入構整理料（駐車料金）が改正されます。 

何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。 

＜改正内容＞ 

100円／時間（45分未満無料） → 200円／時間（45分未満無料） 

料金表【改正前】                            料金表【改正後】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 2月 心理発達相談室長 

無料

100円

200円

300円

400円

500円

以降1時間毎に100円加算

入構後45分未満

45分以上1時間未満

1時間以上2時間未満

2時間以上3時間未満

3時間以上4時間未満

4時間以上5時間未満

無料

200円

400円

600円

800円

1,000円4時間以上5時間未満

以降1時間毎に200円加算

入構後45分未満

45分以上1時間未満

1時間以上2時間未満

2時間以上3時間未満

3時間以上4時間未満


